podpísaním preberacieho protokolu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.  

Čl. III 

CENA  

3.1 V súlade s ustanovením  § 3 ods. 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v  znení neskorších 

predpisov sa zmluvné strany dohodli na cene za predmet zmluvy vo výške 156 218,40 € (slovom: 

stopäťdesiatšesťtisíc dvestoosemnásť 40/100 EUR) vrátane DPH, z toho DPH je 26 036,40 €. Cena  

bez DPH je 130 182,00 EUR. 

3.2 Dohodnutá cena je stanovená ako konečná a  obsahuje všetky oprávnené náklady predávajúceho 

vrátane dopravy do miesta dodania, zaškolenia a ostatných príp.